

اولین شکست گل گهر مقابل پیکان رقم خورد

توقف خانگی استقلال

در نمایشی پر نوسان

تیم فوتبال استقلال که می توانست از شکست صدرنشین بهترین استفاده را ببرد و خود را به صدر جدول برساند با توقف برابر صنعت نفت دو امتیاز حساس را از دست داد.

تیم فوتبال استقلال که یکی از شانس‌های رسیدن به صدر جدول در پایان هفته پنجم لیگ برتر بود، در دیداری که عصر دیروز در ورزشگاه آزادی برگزار شد به مصاف تیم صنعت نفت رفت و در پایان به تساوی یک به یک رسید. شاگردان محمود فکری که از دیدارهای گذشته خود صاحب ۷ امتیاز شده بودند برای رسیدن به صدر جدول چشم انتظار شکست گل گهر بود و به این انتقاد با پیروزی پیکان رخ داد اما این‌های تهران آن‌قدر در نیمه اول ضعیف و بی‌برنامه بودند که نتوانستند دروازه صنعت نفت را با خطر جدی مواجه کنند و با تساوی بدون گل راهی رختکن شدند.

نیمه دوم اما شرایط برای دو تیم متفاوت شد و ابتدا استقلال توانست در دقیقه ۵۰ توسط احمد موسوی دروازه صنعت نفت را باز کند تا باغ بازی آب شود و دو تیم فوتبال یزایتزین را به نمایش بگذارد. پس از این گل در دقیقه ۷۴فنی‌هاروی گل ضربه ایستگاهی و توسط طالب ریگانی دروازه استقلال را باز کردند اما داور این گل را به دلیل آفساید نذیف‌تخت،نفتی‌ها که برای فرار از شکست چهارم هجومی به خود گرفته بودند در دقیقه ۸۲ روی گل ضربه کرنر توسط محمد طیبی مدافع پیش تاخته خود با ضربه‌ای که با روی انو تو در حالت نشسته زد به گل تساوی دست پیدا کردند.در دقیقه ۸۵ طالب ریگانی در موقعیتی تک به تک درون محوطه جریمه قرار گرفت تا دروازه استقلال را برای بار دوم باز کند اما در حالی که مدافعان حریف را هم جا گذاشتند و با رشید مظاهری تک به تک بود.توانست از این دروازه باز بر آید و مظاهری به زیبایی توپ او را مهر کرد تا بازی با تساوی یک بریک خاتمه پیدا کند. در سایر دیدارهای هفته پنجم تیم آلومینیوم اراک میزبان تیم ماشین‌سازی بود و این دیدار با برتری ۴ بر ۱ برای اه به پایان رسید.مسئولان کادریان رسول طیبی که در دیدارهای گذشته صاحب دو تساوی و دو شکست شده بودند، از ابتدای این دیدار برای رسیدن به پیروزی وارد زمین شدند و توانستند با گل‌های حامد پاکدل در دقیقه ۵۳ و ۵۴ و سعید باقرپسند در دقیقه ۵۸ و ۷۴ به خواسته خودشان برسند.فرزاد محمدی در دقیقه ۸۴ تنها گل ماشین‌سازی را به ثمر رساند.

جنجال در تیمکت فولاد و تراکتور

در حساس‌ترین بازی هفته تراکتور و فولاد به مصاف هم رفتند که این دیدار در نهایت با تساوی بدون گل به پایان رسید. دو تیم در حالی به تساوی بدون گل رسیدند که چند موقعیت خوب برای گل‌زنی در کارند اما از آنها استفاده نکردند.در این دیدار چندین بار بازیکنان تراکتور دروازه فولاد را درگیر شدند که مهم‌ترین آنها در نیمه دوم رخ داد. چایی که خطای صابر حمدانی روی اکبر ایمانی باعث درگیری شدید اعضای تیمکت در تیم شد. در این درگیری یکی از بازیکنان تراکتور با گل‌زنی فرد در دروازه مواجه و اخراج شد.

تیم گل گهر که در سیرجان میزبان تیم پیکان بود با گرفتار شدن و نخستین شکستش این فصل خود را با نتیجه ۲ بر یک تجربه کرد.در این بازی که در ساعت ۱۵ در ورزشگاه امام علی سیرجان آغاز شد، حسین پورامینی (۳) و نادر محمدی (۷) برای پیکان و گادوین مشنا (۳۱) برای گل گهر گلزنی کردند. پیکان در دقیقه ۲۱ گل نخستش را به ثمر رساند و در دقیقه ۲۷ با برنات بلند، متجنیقی نادر محمدی و برخورد توپ به دست علیرضا حقیقی دروازه بان گل گهر توانست این بازی پیش بیاورد.گادوین مشنا در نیمه نخست یکی از گل‌های خورده را اجران کرد. این مهاجم تعداد گل‌های زده خود را به عدد پنج افزایش داد تا نشان بدهد عزم خود را برای عنوان آقای گل لیگ بزم کرده است. البته مشنا در نیمه دوم موفق به گلزنی شد اما افزون این گل را مردود اعلام کرد. در دقیقه ۸۰ این مسابقه و بعد از درگیری لفظی امیر قلعه نویی با مهدی تارتار سرمربی پیکان، داور مسابقه به قلمه بازی کارت زرد نشان داد و لحظاتی فضای کنار خط متشنج شد.

تیم سایپا هم برابر تیم مس رفسنجان به نتیجه تساوی رسید و چهارمین تساوی خود را در این فصل رقم زد. در این بازی که در ورزشگاه شهید دستگردی تهران برگزار شد، تیم سایپا با هدایت ابراهیم صادقی توانست از پس تیم قرمزین مس رفسنجان بر بیاید.

تیم فوتبال استقلال در دیدار با تراکتور در ورزشگاه فولاد مبارز اصفهان

تیم فوتبال استقلال در دیدار با تراکتور در ورزشگاه فولاد مبارز اصفهان

تیم فوتبال استقلال در دیدار با تراکتور در ورزشگاه فولاد مبارز اصفهان

تیم فوتبال استقلال در دیدار با تراکتور در ورزشگاه فولاد مبارز اصفهان

افزون بر ۲ تن مواد مخدر در سیستان و بلوچستان کشف شد

نیروهای انتظامی شهرستان‌های مهرستان و خاش و مرزداران هتک مرزی میراجود دو هزار و ۱۲۰ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر را کشف و ضبط کردند.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف یک هزار و ۹۸ کیلو ۵۰۰ و گرم مواد مخدر در درگیری مسلحانه پلیس با اعضای باند حریف‌های قاچاق موادمخدر در این استان خبر داد.

سرتیپ احمد طاهری، در گفت‌وگو با خبرنگار اپرنا اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر مهرستان و خاش با پشتیبانی فنی و اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، اعضای یک باند مسلح و سازمان یافته قاچاق مواد مخدر را که قصد انتقال دو محموله بزرگ از شهرستان‌های مذکور به ایرانشهر و سپس انتقال آنها به مرکز کشور را داشتند، شناسایی کردند.

وی گفت در این رابطه مأموران انتظامی مهرستان در قالب چند تیم عملیاتی با رصد منطقه و انجام یک سری اقدامات تخصصی، یک تیم از اعضای این باند قاچاقی را که یک دو دستگاه وانت توپویا و ۲ دستگاه پژو

در ۴۰۵ کیلوم جاده‌های محموله موادمخدر در محور فرعی مهرستان – ایرانشهر بودند، شناسایی و با این خودرو بسیت اید.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان بیان کرد: سوداگران مرگ که خود را در محاصره دیدند با تیراندازی به سمت مأموران قرار داد از محل را استندند که در راه کارن خودروها به سمت ارتفاعات منطقه متواری شدند و با رها کردن خودروها به سمت ارتفاعات منطقه متواری شدند و وی تصریح کرد: طی این عملیات ضمن دستگیری ۲ قاچاقچی در بازرسی از خودروهای توقیف کلاش و ۲ قاچاقچی ۴۴۶ کیلو و ۶۵۰ تن تریاک به همراه یک قبضه سلاح کتک و ۱۰ فشنگ جنگی کشف شد.

سردار طاهری خاطرنشان کرد: در ادامه این عملیات، مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر، خاش نیز با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، یک تیم دیگر از اعضای این باند حریف‌های قاچاق مواد مخدر را که به وسیله سه دستگاه خودروی پژو ۲۰۵ در حوالی یکی از روستاهای بخش «لاذیز» این شهرستان در حال انتقال مقادیر قابل توجه مواد مخدر بودند، شناسایی و تحت نظر قرار دادند.

وی بیان کرد: قاچاقچیان با ورود به منطقه کمین پلیس به سمت

مأموران انتظامی تیراندازی و پس از یک ساعت درگیری شدید، با رها کردن خودروها و استفاده از تیراکی شب به سمت ارتفاعات منطقه متواری شدند.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: در این عملیات، جان برکفان پلیس مبارزه با مواد مخدر با تلاش و سرعت عمل خود، سه نفر از قاچاقچیان را دستگیر و در بازرسی از خودروهای توقیفی ۶۵۱ کیلو ۸۵۰ گرم مواد مخدر را شامل ۴۴۲کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک و ۱۰ کیلو و ۵۵۰ گرم

هروئین به همراه ۴ قبضه سلاح کلاش و ۴۲ فشنگ جنگی کشف کردند. وی با اشاره به اینکه در نتیجه دستگیری اعضای هر ۲ تیم از این باند سازمان یافته، در مجموع یک تن و ۹۸ کیلو و ۵۰۰گرم انواع مواد مخدر کشف شده است. خاطرنشان کرد: متهمان دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

همچنین فرمانده مرزبان ناچا هم در تانامی‌قاچاقچیان و کشف بیش از یک هزار و ۲۲ کیلوگرم موادمخدر توسط مرزداران استان سیستان و بلوچستان در مرزهای جنوب شرق خاد.

سرتیپ احمدعلی کوردزی، اظهار داشت: مرزداران هنگ مرزی میراجوه با اشراف اطلاعاتی، کنترل مسرتن نوار مرزی حوزه استحقاقی، مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند به وسیله یک دستگاه خودرو مقادیر قابل توجهی موادمخدر را از آن سوی مرزها وارد کشور کنند.

وی افزود: مجاهدان مرزبان با هدایت عملیاتی و پشتیبانی در مسیرهای حملاتی تردد قاچاقچیان به اجرای کمین همدفند پرداخته و سوداگران مرگ را در حال انتقال محموله موادمخدر به داخل کشور بودند، مشاهده کردند.

فرمانده مرزبان ناچا تصریح کرد: قاچاقچیان مواد مخدر با مشاهده مأموران فرمانده قرار از منطقه را داشتند که با توجه به اتخاذ موضع و تاکتیک عملیاتی مناسب توسط مرزداران، سوداگران مرگ به اهداف شوم خود نرسیدند و در این عملیات ضمن توقیف یک دستگاه خودرو توپویا و دستگیری ۲ قاچاقچی، یک هزار و ۲۲ کیلوگرم انواع موادمخدر شامل ۹۲۰ کیلوگرم تریاک و ۱۰۲ کیلوگرم حبش را در اختیار گرفتند.

ورزشی – اخبار کشور

بزرگ‌زاری نود و یکمین مجمع عمومی به صورت آنلاین

تیرانگلیسی و کانادا به سنگ خورد سایه تعلیق از سر شطرنج ایران برچیده شد



سرویس ورزشی-

علیرغم تلاش‌های نایبرئیس‌انگلیسی فیده

طی چند ماه گذشته، موضوع تعلیق شطرنج ایران

از دستور کار فدراسیون جهانی خارج شد.

فدراسیون جهانی شطرنج (فیده) روز شنبه نود و یکمین مجمع عمومی خود را به صورت ویدئو برگزار کرد. فرهاد نیکوخصل سربپرست فدراسیون شطرنج و ششادی و شسادی برپرند نایبرئیس‌این فدراسیون در حالی به عنوان نمایندگان کشورمان در این نشست آنلاین شرکت داشتند که تعلیق شطرنج ایران و تلاش‌های «تایلچ شورت» نایبرئیس‌انگلیسی فیده در این زمینه یکی از موضوعات مطرح شده بود و حتی کشور مثل کانادا هم در این زمینه همراه شده بود. در این نشست فرهاد نیکوخصل برای یادآوری اینکه فدراسیون شطرنج ایران ۶ ماه پیش پاسخ نامه فیده را با تاکید بر اینکه ایران تخلفی مبنی بر عدم رعایت منشور المپیک مرتکب نشده ادعا کرد و از مطرح شدن دوباره برخی مسائل در رابطه با شطرنج ایران انتقاد کرد.

بر اساس گزارش خبرگزاری مهر، سربپرست فدراسیون شطرنج ایران ضمن تاکید بر اینکه طی ماه‌های اخیر تلاش این فدراسیون حفظ رونق شطرنج در شرایط کرونایی بوده اینگونه عنوان داشت که در این مدت هیچ اتفاق جدیدی در رابطه با شطرنج ایران اتفاق نیفتاده است. بنابراین چرا نایبرئیس‌فیده مجددا نسبت به طرح موضوع اقدام کرده است.

نیکوخصل حتی به اینص موضوع اشاره کرد که کشورهایی مثل انگلیس و کانادا که علیه شطرنج ایران توطئه کرده‌اند عضو کمیته ملی المپیک کشور خود نیستند و بهتر است به جای ورود به این مسائل برای عضویت خود و رعایت منشور المپیک در این زمینه اقدام کنند.

مهر تأیید کمیته داوران کستی بر قضاوت‌های پر اشتباه لیگ بر تر

سربپرست کمیته داوران فدراسیون کشتی اشتباهات مکرر و جنجالی در لیگ بر تر را تأیید کرد و قضاوت‌های این مرحله را به هیچ عنوان راضی کننده ندانست.

اشتباهات مکرر و واضح داوران در قضاوت پیکارهای دور برگشت لیگ بر تر کشتی فرنگی باعث انتقاد بسیاری از مسئولان تیم‌های شرکت‌کننده شد. اشتباهاتی که حتی به تغییر نتیجه چند کشتی حساس و سرنوشت ساز منتهی شد و پای رئیس‌فدراسیون کشتی را هم برای حل و فصل این وضعیت ناسامان و سنگ کشید. در همین راستا علیرضا دبیر رئیس‌فدراسیون کشتی به این موضوع واکنش نشان داد و با تذکر جدی به سربپرست کمیته داوران، خواستار رسیدگی به شکایت تیم‌ها و رسیدگی قاطع به اتفاقات حاشیه‌ای لیگ شد. هم‌اکنون امامی سخنگوی فدراسیون کشتی هم اعلام کرد تیم سه نفرای از داوران باجهری و جشمهدار برسی خود قضاوت کشتی‌های جنجالی و پر اشتباه شده‌اند تا این اتفاقا با رعایت انصاف و عدالت به سازمان برسد.از سوی دیگر محمد مصلاهی رور، سربپرست کمیته داوران فدراسیون کشتی نیز در واکنش به موج گسترده انتقاد از عملکرد این کمیته، قضاوت‌های انجام شده در لیگ بر تر را ضعیف و پرانتقاد خواند. وی با تأیید قضاوت‌های پرانتقاد در لیگ کشتی و قبول اشتباهات در این مسابقات صراحتاً اعلام کرد: «ه‌اوری برای من هم راضی‌کننده نبود و قبول دارم ما آن طور که باید» قضاوت نکردند اما باید پذیرفت چون منهداست مسابقه‌ای برگزار نشده داوران هم نزدیک به یکسال از عرصه قضاوت دور بودند» سربپرست کمیته داوران فدراسیون کشتی در واکنش به انتقاد از چندمان داوران لیگ بر تر نیز تأکید کرد: «ظلمانه‌های داریم که بر اساس آن مجبوریم از همه داوران در مسابقات استفاده کنیم. البته این موضوع که باید و تمامی بتاسیل داوران استفاده کنیم با نظر رئیس‌فدراسیون فعلاً منتفی شد تا در ادامه لیگ بر تر از داوران با تجزیه‌ت استفاده شود»

سربپرست کمیته داوران فدراسیون کشتی اشتباهات مکرر و جنجالی در لیگ بر تر را تأیید کرد و قضاوت‌های این مرحله را به هیچ عنوان راضی کننده ندانست.

اشتباهات مکرر و واضح داوران در قضاوت پیکارهای دور برگشت لیگ بر تر کشتی فرنگی باعث انتقاد بسیاری از مسئولان تیم‌های شرکت‌کننده شد.

اشتباهات مکرر و واضح داوران در قضاوت پیکارهای دور برگشت لیگ بر تر کشتی فرنگی باعث انتقاد بسیاری از مسئولان تیم‌های شرکت‌کننده شد. اشتباهاتی که حتی به تغییر نتیجه چند کشتی حساس و سرنوشت ساز منتهی شد و پای رئیس‌فدراسیون کشتی را هم برای حل و فصل این وضعیت ناسامان و سنگ کشید. در همین راستا علیرضا دبیر رئیس‌فدراسیون کشتی به این موضوع واکنش نشان داد و با تذکر جدی به سربپرست کمیته داوران، خواستار رسیدگی به شکایت تیم‌ها و رسیدگی قاطع به اتفاقات حاشیه‌ای لیگ شد. هم‌اکنون امامی سخنگوی فدراسیون کشتی هم اعلام کرد تیم سه نفرای از داوران باجهری و جشمهدار برسی خود قضاوت کشتی‌های جنجالی و پر اشتباه شده‌اند تا این اتفاقا با رعایت انصاف و عدالت به سازمان برسد.از سوی دیگر محمد مصلاهی رور، سربپرست کمیته داوران فدراسیون کشتی نیز در واکنش به موج گسترده انتقاد از عملکرد این کمیته، قضاوت‌های انجام شده در لیگ بر تر را ضعیف و پرانتقاد خواند. وی با تأیید قضاوت‌های پرانتقاد در لیگ کشتی و قبول اشتباهات در این مسابقات صراحتاً اعلام کرد: «ه‌اوری برای من هم راضی‌کننده نبود و قبول دارم ما آن طور که باید» قضاوت نکردند اما باید پذیرفت چون منهداست مسابقه‌ای برگزار نشده داوران هم نزدیک به یکسال از عرصه قضاوت دور بودند» سربپرست کمیته داوران فدراسیون کشتی در واکنش به انتقاد از چندمان داوران لیگ بر تر نیز تأکید کرد: «ظلمانه‌های داریم که بر اساس آن مجبوریم از همه داوران در مسابقات استفاده کنیم. البته این موضوع که باید و تمامی بتاسیل داوران استفاده کنیم با نظر رئیس‌فدراسیون فعلاً منتفی شد تا در ادامه لیگ بر تر از داوران با تجزیه‌ت استفاده شود»

۱۰ نفر قدر اثر سیل در شهرهای پاریسان و دشتستان باخند

دست دادند. مدیر روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان بوشهر گفت: ۲۴ ساله از اهالی روستای سوک بخش ارم شهرستان دشتستان در حال عبور از روستا بود که در برزش کوه ریز آوار گرفتار شد.

محمود مظفری، افزود: با وجود امدادرسانی و اعزام اکیب موتوری لشکر لاملر و دیگر ماشین‌آلات مورد نیاز بعد از تلاش صورت گرفته، جسد وی از زیر آوار بیرون آورده شد.

پیش از این نیز بانویی ۲۵ساله دشتستانی در سیلاب خود خور از داد دست داد. همچنین آفر دیگر قربانی سیلاب شدند. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر بوشهر گفت: ۲۰ تیم عملیاتی هلال‌احمر از ساعت‌های اولیه آبگرفتگی ماکبر و منازل در شهرستان‌های این استان برای پوشش و معاینه فراموش شده‌ها اقدام کردند.

گلزارها به سیل‌زدگان اعزام شدند. سرنام‌ها حاجیان، افزود: بارش باران در بازه زمانی چند ساعته در شهرستان‌های دیلم، گمناوه و دشتستان سبب آبگرفتگی منازل و مابور روستایی و شهری شد.

وی افزود: ۱۰۰ نفر در قالب تیم‌های آمادگی و عملیاتی سیلاب برای امدادرسانی به سیل‌زدگان فعال شدند. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان بوشهر اظهار داد: چند تن مسکونی در روستای گمارون از توابع بخش مرکزی گمناوه بر اثر بارش شدید باران تخریب شده که امداد رسانی در آنجا از سوی نیروهای هلال‌احمر در جریان است. حاجیان‌ی اضافه کرد: همچنین چندین تیم عملیاتی به شهر آبخشت دشتستان اعزام شده‌اند و پاری‌رسانی آنها

دادگستری گلستان مانع خروج ۳۰ کیلو شمش طلا از کشور شد

رئیس کل دادگستری گلستان گفت که با اقدام به موقع دستگاه قضائی استان از خروج حدود ۲۰ هزار میلیارد ریال پول نقد و ۳۰ کیلوگرم شمش طلا از استان گلستان و کشور جلوگیری شد.

هادی هاشمیان، اظهار داشت: در این رویداد ۹۰ متهم اصلی و تعدادی افراد دیگر احضار و از آنان درباره ابراه، مستللات، حساب‌های بانکی، کدهای بورسی و شرکت‌های تحت مدیریت متهمان ردیف اول و دوم تحقیق شد.

رئیس کل دادگستری گلستان ادامه داد: با این اقدام خطر ورشکستگی یکی از مؤسسات مالی بزرگ کشور برطرف شد. هاشمیان افزود: همچنین در این مدت سهام و دارایی‌های یک شرکت تولیدی توقیف شده از متهمان این پرونده در گلستان که متعلق به یکی از مؤسسات مالی بود بازگردانده شد. وی گفت: آذر ماه پارسال با کمک سربازان گمنام امام زمان(عج) یک شبکه پولشویی در گلستان شناسایی و اعضای آن دستگیر شدند. اعضای این امادارسانی به هاشمیان افزود: این افراد با تشکیل پرونده‌های صوری در شبکه بانکی، برای اسیرده‌گذاری‌های ناموجود سودهای کلان بانکی می گرفتند. وی ادامه داد: یکی دیگر از شرکدهای پولشویی این افراد، ارزش‌گذاری غیرواقعی واحدهای تولیدی و فروش آن به مؤسسات مالی بود که از این راه نیز میلیاردها تومان به جیب زدند.

نشت گاز منزل مسکونی در سندنچ را تخریب کرد

وی افزود: در این حادثه به علت نشت گاز انفجار رخ داده بود که بر اثر انفجار بخشی از منزل مسکونی تخریب و سه نفر از اعضای این خانواده در داخل خانه مجروح شدند. وی اضافه کرد: نیروهای عملیاتی این سازمان با برش در ورودی قسمت به نجات اعضای خانواده ساکن در این منزل مسکونی اقدام کردند.

به گزارش ایرنا، سهیل قفل زوبیری، اظهار داشت: در طبق مسامحه ۱۲۵ انفجار گاز در ناحیه منضصل شهری در استان بوشهر رخ داد. این حادثه در دست بررسی است، بااین اینکه علت وقوع این حادثه در دست بررسی است، بااینور شد: در این حادثه به منزل مسکونی خسارتی وارد شد اما تلفات جانی نداشت.

برای حل اختلافات باقیمانده و هر کار لازم برای اعمال هرگونه سختگیری جهت حل این موضوع اعمال نظر کند. تمامی این موارد به تمام فدراسیون‌های ملی کشورها، بازیکنان و مسئولان بدون استثنا یا تبعیض اعمال می‌شود.»

نقشه‌ای که نقش بر آب شد

اعلام این طرح پیشنهادی تنها نتیجه‌ای بود که از طرح موضوع تعلیق شطرنج ایران در مجمع جهانی به‌دست آمد. بدین ترتیب تلاش‌های نایبرئیس‌فیده در این زمینه بی‌نتیجه ماند و تعلیق شطرنج ایران منتهی است. در عودت مخصوص محسن سمیع زاده سربپرست دبیری فدراسیون شطرنج به خبرگزاری ایسنا گفت: تشکر ویژه از جامعه جهانی داریم زیرا گمنامی که فدراسیون انگلستان در مجمع از طرح دفاع می کرد رئیس فدراسیون الجزایر صحبت خود را انجام داد که به شدت این طرح را محکوم کرد و بیان داشت که بسیاری از کشورها با هم رقابت نمی‌کنند و این دلیلی برای تعلیق و تنبیه نیست و به شدت از این طرح باید پرهیز شود. رئیس‌فدراسیون مالزی هم این طرح را بسیار نادرست دانست و بیان کرد که روس‌ها با او تکرانی‌ها بازی نمی‌کنند. حتی از آقای

نایجل شورت مستر شده که چرا در خصوص عربستان سعودی این موضوعات را مطرح نکرده و چرا فقط تعلیق از بازیکنان بخصوص در مسابقات رسمی فیده اتفاق نیفتد و علاوه بر آن از مسئولین با بازیکنان خواسته شود که از تعلیق مثبت در مورد تحریم خودداری کنند و وب سایت فدراسیون شطرج از این پس از انتشار دیدگاه‌های سیاسی که به اصول فدراسیون جهانی منافات دارد اجتناب کند.

چنین مواردی می‌تواند به اعمال تنبیه‌هایی از طرف فدراسیون جهانی شطرنج منجر شود که ممکن است به بازیکنان ایران آسیب برساند. در حین اینکه از روش‌های دیپلماتیک برای حل اختلاف باقیمانده استفاده می‌کنیم و مجمع عمومی به هیئت‌رئیس‌سه تفویض اختیار می‌کند.

سربپرست کمیته داوران فدراسیون کشتی اشتباهات مکرر و جنجالی در لیگ بر تر را تأیید کرد و قضاوت‌های این مرحله را به هیچ عنوان راضی کننده ندانست.

اشتباهات مکرر و واضح داوران در قضاوت پیکارهای دور برگشت لیگ بر تر کشتی فرنگی باعث انتقاد بسیاری از مسئولان تیم‌های شرکت‌کننده شد.

تیم فوتبال استقلال در دیدار با تراکتور در ورزشگاه فولاد مبارز اصفهان

تیم فوتبال استقلال در دیدار با تراکتور در ورزشگاه فولاد مبارز اصفهان

تیم فوتبال استقلال در دیدار با تراکتور در ورزشگاه فولاد مبارز اصفهان

تیم فوتبال استقلال در دیدار با تراکتور در ورزشگاه فولاد مبارز اصفهان

هفته گذشته جلسه‌ای بین مقامات شهری توکیو، دولت ژاپن و کمیته برگزاری بازی‌های توکیو برگزار شد تا اقدامات لازم برای مقابله با ویروس کرونا انجام شود. در حالی که شرکت‌کنندگان موافقت کردند در این خصوص با هم همکاری داشته باشند اما گزارش منتشر شده چند روز بعد از این جلسه جزئیاتی را ارائه نکرد. در برنامه‌های مربوط به المپیک توکیو قبل از همه‌گیر شدن ویروس کرونا، پیش‌بینی شده بود ۱۳۰ کلیتیک با ۱۰ هزار پرسنل پزشکی خدمت رسانی کنند اما در شرایط فعلی در سراسر کشور کمبود شدید نیروی پزشکی ایجاد شده و غیرممکن به نظر می‌رسد که برگزارکنندگان بتوانند ۱۰ هزار کارمند را بسیج کنند. علاوه‌بر این ژاپن اعلام کرده برای حضور تماشاگران از سراسر جهان محدودیت قائل نخواهد بود، به این صورت که آنها در قرضینه‌های قرار نمی‌گیرند و واکنسبه نخواهند شد. همچنین قرار نیست چیزی کشتی در رفت‌وآمد تماشاگران با وسایل حمل‌ونقل عمومی صورت بگیرد. تماشاگران فقط موظف هستند پس از ورود به ژاپن تست منفی خود را ارائه دهند. در حال حاضر ژاپن در میان سوم هم‌گیر است و اتاق‌های اورژانس و بخش‌های مختلف بیمارستان در حال نزدیک شدن به محدودیت‌های خود هستند. از طرفی افراد بدون علامت خواهند هستند در خانه خود را قرنطینه‌کنند اما از طرف دیگر، اگر بزرگسالی خارجی که در کشور ژاپن اقامتگاه ندارند به این بیماری مبتلا شوند، آنها مجبور به بستری شدن یا قرنطینه شدن در مراکز ویژه‌ای هستند که برای چنین هدفی ایجاد شده است. برای بازی‌های توکیو بیش از یک میلیون بلیت در خارج از کشور فروخته شده و این بدان معنی است که خارجی‌های بسیاری برای دیدن بازی‌های المپیک در ژاپن حاضر می‌شوند.

سربپرست کمیته داوران فدراسیون کشتی اشتباهات مکرر و جنجالی در لیگ بر تر را تأیید کرد و قضاوت‌های این مرحله را به هیچ عنوان راضی کننده ندانست.

اشتباهات مکرر و واضح داوران در قضاوت پیکارهای دور برگشت لیگ بر تر کشتی فرنگی باعث انتقاد بسیاری از مسئولان تیم‌های شرکت‌کننده شد.

تیم فوتبال استقلال در دیدار با تراکتور در ورزشگاه فولاد مبارز اصفهان

تیم فوتبال استقلال در دیدار با تراکتور در ورزشگاه فولاد مبارز اصفهان

تیم فوتبال استقلال در دیدار با تراکتور در ورزشگاه فولاد مبارز اصفهان

تیم فوتبال استقلال در دیدار با تراکتور در ورزشگاه فولاد مبارز اصفهان

انقلاب اسلامی و سازمان نوساری، توسعه و تجهیز مدارس کشور برای اجرای پروژه‌های عمرانی آن را جاده‌سازی، احداث و آسفالت راه‌های روستایی و همچنین محوطه‌سازی و عایق‌سازی سقف مدارس به ویژه در روستاها و مناطق محروم و جشم‌بینش قرار خواهد گرفت. نماینده استان در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از دیده شدن مشکل آموزش و پرورش بوشهری‌ها در این استان آماجگی دولت برای کمک به جبران خسارت‌های سیل در شهرستان دشتستان را اعلام کرد.

بوشهر برطرف شد

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان بوشهر گفت: در پی وقوع سیلاب و آبگرفتگی برخی خانه‌ها در این استان با همت نیروهای امدادی این جمعیت مشکمل ۷۰ واحد مسکونی برطرف شد. غلامرضا حاجیان، اعلام کرد: حجم زیاد بارش در مدتی کوتاه خانه‌ها را دچار آبگرفتگی و مشکل کرد. وی اضافه کرد: ۳۰ دستگاه خودرو نیز که در سیلاب گرفتار شده بودند رهاسازی و ۲۵۰ خانوار که کمک نیاز داشتند، امداد رسانی شد. حاجیان ادامه داد: ۴۱۰ تنه ۳۰۰ تنخه موکت، یکپار و ۷۰۰ کیلوگرم نایلون، ۱۵۰ چترآب و والور و مقادیری اقلام معیشتی و خوراکی نیز در اختیار آسیب‌دیدگان از سیل قرار گرفت. حاجیان ادامه داد: امدادکاران در همه نقاط آسیب دیده حضور دارند و با توجه به میزان خسارت‌ها در شهرستان دشتستان پیویژه شهر وحدتیه و روستاهای اطراف به امدادرسانی پرداختند.

اعلام آمادگی دولت برای جبران خسارت‌های سیل دشتستان

معاون امور اقتصادی استاندار بوشهر در جلسه ستاد مدیریت بحران شهرستان دشتستان گفت: «ساحق جابگیرگی» معلمان اول و رئیس‌جمهوری در تماس تلفنی با مسئولان این استان آمادگی دولت برای کمک به جبران خسارت‌های سیل در شهرستان دشتستان را اعلام کرد. سعید زین‌فر، افزود: همچنین بسیاری از مدیران کشتوری با تماس تلفنی جوابی مسائل و مشکلات ایجاد شده ناشی از این طغیان مختلف شهرستان دشتستان شدند و برای همکاری در جبران خسارت‌ها اعلام آمادگی کردند. وی با اشاره به این همکاری‌ها و اعلام آمادگی مدیران کشتوری، اعضای ستاد مدیریت بحران شهرستان در کدام مسکونی برطرف شد. غلامرضا حاجیان، اعلام کرد: حجم زیاد بارش در مدتی کوتاه خانه‌ها را دچار آبگرفتگی و مشکل کرد. وی اضافه کرد: ۳۰ دستگاه خودرو نیز که در سیلاب گرفتار شده بودند رهاسازی و ۲۵۰ خانوار که کمک نیاز داشتند، امداد رسانی شد. حاجیان ادامه داد: ۴۱۰ تنه ۳۰۰ تنخه موکت، یکپار و ۷۰۰ کیلوگرم نایلون، ۱۵۰ چترآب و والور و مقادیری اقلام معیشتی و خوراکی نیز در اختیار آسیب‌دیدگان از سیل قرار گرفت. حاجیان ادامه داد: امدادکاران در همه نقاط آسیب دیده حضور دارند و با توجه به میزان خسارت‌ها در شهرستان دشتستان پیویژه شهر وحدتیه و روستاهای اطراف به امدادرسانی پرداختند.

دستور رئیس ستاد اجرایی فرمان امام برای امدادرسانی فوری به سیل‌زدگان

در پی بارش‌های اخیر در کشور و جاری شدن سیسل و آبگرفتگی در برخی استان‌های جنوبی، مردم رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام، شیروهای امدادی و محموله‌های کمکی این ستاد به این مناطق ارسال شد.

سعید اسماعیلی صبح دیروز با حضور در مناطق سیل‌زده بوشهر بازدیدید از این مناطق اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بارش شدید باران در نقاط مختلف استان بوشهر موجب سیل، آبگرفتگی و انسداد مسیرها و محورهای مواصلاتی در برخی نقاط ازجمله وحدتیه و سعیداباد در دشتستان و بروز مشکلات متعدد برای ساکنین این مناطق شده است. مدیرعامل بنیاد احسان ریاسته به ستاد اجرایی فرمان امام افزود: با دستور دکتر مخبر رئیس‌ستاد اجرایی فرمان امام، تمام امکانات قرارگاه‌های مردمی ستاد و نیروهای جهادی همکاری برای امدادرسانی به مردم سیع خسارت‌دانه و از دیروز علاوه‌بر خوزستان، در بوشهر هم اقدام به کمک‌رسانی به مردم و کمک به تخلیه منازل از سیلاب و توزیع اقلام ضروری و اضطراری کردیم. وی خاطرنشان کرد: در مرحله نخست این امدادرسانی، توزیع اقلام معیشتی و جیره خشک، توزیع بسته‌های بهداشتی ضروریات شامل ماکم و محلول ضدعفونی‌کننده و ارسال پتو و چادر برای خانوارهای آسیب‌دیده توسط نیروهای جهادی همکاری ستاد آغاز شده و با فوت ادامه دارد. سلیمانی بااشاره به اقدامات بعدی افزود: پس از عبور از این مرحله بحرانی، مردمی ستاد و نیروهای جهادی همکاری برای امدادرسانی به مردم سیع خسارت‌دانه و از دیروز علاوه‌بر خوزستان، در بوشهر هم اقدام به کمک‌رسانی به مردم و کمک به تخلیه منازل از سیلاب و توزیع اقلام ضروری و اضطراری کردیم. وی خاطرنشان کرد: در مرحله نخست این امدادرسانی، توزیع اقلام معیشتی و جیره خشک، توزیع بسته‌های بهداشتی ضروریات شامل ماکم و محلول ضدعفونی‌کننده و ارسال پتو و چادر برای خانوارهای آسیب‌دیده توسط نیروهای جهادی همکاری ستاد آغاز شده و با فوت ادامه دارد. سلیمانی بااشاره به اقدامات بعدی افزود: پس از عبور از این مرحله بحرانی، مردمی ستاد اجرایی فرمان امام، شیروهای امدادی و محموله‌های کمکی این ستاد به این مناطق ارسال شد.

سعید اسماعیلی صبح دیروز با حضور در مناطق سیل‌زده بوشهر بازدیدید از این مناطق اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بارش شدید باران در نقاط مختلف استان بوشهر موجب سیل، آبگرفتگی و انسداد مسیرها و محورهای مواصلاتی در برخی نقاط ازجمله وحدتیه و سعیداباد در دشتستان و بروز مشکلات متعدد برای ساکنین این مناطق شده است. مدیرعامل بنیاد احسان ریاسته به ستاد اجرایی فرمان امام افزود: با دستور دکتر مخبر رئیس‌ستاد اجرایی فرمان امام، تمام امکانات قرارگاه‌های مردمی ستاد و نیروهای جهادی همکاری برای امدادرسانی به مردم سیع خسارت‌دانه و از دیروز علاوه‌بر خوزستان، در بوشهر هم اقدام به کمک‌رسانی به مردم و کمک به تخلیه منازل از سیلاب و توزیع اقلام ضروری و اضطراری کردیم. وی خاطرنشان کرد: در مرحله نخست این امدادرسانی، توزیع اقلام معیشتی و جیره خشک، توزیع بسته‌های بهداشتی ضروریات شامل ماکم و محلول ضدعفونی‌کننده و ارسال پتو و چادر برای خانوارهای آسیب‌دیده توسط نیروهای جهادی همکاری ستاد آغاز شده و با فوت ادامه دارد. سلیمانی بااشاره به اقدامات بعدی افزود: پس از عبور از این مرحله بحرانی، مردمی ستاد اجرایی فرمان امام، شیروهای امدادی و محموله‌های کمکی این ستاد به این مناطق ارسال شد.

سعید اسماعیلی صبح دیروز با حضور در مناطق سیل‌زده بوشهر بازدیدید از این مناطق اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بارش شدید باران در نقاط مختلف استان بوشهر موجب سیل، آبگرفتگی و انسداد مسیرها و محورهای مواصلاتی در برخی نقاط ازجمله وحدتیه و سعیداباد در دشتستان و بروز مشکلات متعدد برای ساکنین این مناطق شده است. مدیرعامل بنیاد احسان ریاسته به ستاد اجرایی فرمان امام افزود: با دستور دکتر مخبر رئیس‌ستاد اجرایی فرمان امام، تمام امکانات قرارگاه‌های مردمی ستاد و نیروهای جهادی همکاری برای امدادرسانی به مردم سیع خسارت‌دانه و از دیروز علاوه‌بر خوزستان، در بوشهر هم اقدام به کمک‌رسانی به مردم و کمک به تخلیه منازل از سیلاب و توزیع اقلام ضروری و اضطراری کردیم. وی خاطرنشان کرد: در مرحله نخست این امدادرسانی، توزیع اقلام معیشتی و جیره خشک، توزیع بسته‌های بهداشتی ضروریات شامل ماکم و محلول ضدعفونی‌کننده و ارسال پتو و چادر برای خانوارهای آسیب‌دیده توسط نیروهای جهادی همکاری ستاد آغاز شده و با فوت ادامه دارد. سلیمانی بااشاره به اقدامات بعدی افزود: پس از عبور از این مرحله بحرانی، مردمی ستاد اجرایی فرمان امام، شیروهای امدادی و محموله‌های کمکی این ستاد به این مناطق ارسال شد.

سعید اسماعیلی صبح دیروز با حضور در مناطق سیل‌زده بوشهر بازدیدید از این مناطق اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته بارش شدید باران در نقاط مختلف استان بوشهر موجب سیل، آبگرفتگی و انسداد مسیرها و محورهای مواصلاتی در برخی نقاط ازجمله وحدتیه و سعیداباد در دشتستان و بروز مشکلات متعدد برای ساکنین این مناطق شده است. مدیرعامل بنیاد احسان ریاسته به ستاد اجرایی فرمان امام افزود: با دستور دکتر مخبر رئیس‌ستاد اجرایی فرمان امام، تمام امکانات قرارگاه‌های مردمی ستاد و نیروهای جهادی همکاری برای امدادرسانی به مردم سیع خسارت‌دانه و از دیروز علاوه‌بر خوزستان، در بوشهر هم اقدام به کمک‌رسانی به مردم و کمک به تخلیه منازل از سیلاب و توزیع اقلام ضروری و اضطراری کردیم. وی خاطرنشان کرد: در مرحله نخست این امدادرسانی، توزیع اقلام معیشتی و جیره خشک، توزیع بسته‌های بهداشتی ضروریات شامل ماکم و محلول ضدعفونی‌کننده و ارسال پتو و چادر برای خانوارهای آسیب‌دیده توسط نیروهای جهادی همکاری ستاد آغاز شده و با فوت ادامه دارد. سلیمانی بااشاره به اقدامات بعدی افزود: پس از عبور از این مرحله بحرانی، مردمی ستاد اجرایی فرمان امام، شیروهای امدادی و محموله‌های کمکی این ستاد به این مناطق ارسال شد.